## ДОГОВОР

## о совместной деятельности

г. Новошахтинск	« <u>1» семпур</u> 20 <u>22</u> г.
1.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.	
(наименование организ	ещи, учреждения)
в лице <u>деерештор</u> <u>Чекрато</u> (должность, Ф.	be CA.O.)
2.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.	
Организация дополнительных образовательных услуг направленности. Количество обучающихся: _3_ челово	
3.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН. 3.1. МБУДО ДЮСШ №3 г. Новошахтинска обязуепреподавателя Куровпева Аг для за НПА—НН НПА ОГО	гся предоставить тренера- нятий с обучающимися
3.2. МБУДО ДЮСШ №3 г. Новошахтинска несет ответственновализацию образовательных программ в соответствии с учебно-тренировочных занятий МБУДО ДЮСШ №3; -жизнь и здоровье обучающихся во время осуществления обр	ебным планом и расписанием
3.3. Администрация <i>МБОУ СОШ п Р</i> обязуется о	т: ствления образовательного
процесса; -оказывать помощь педагогам МБУДО ДЮСШ №3 г. Новоша благоприятных условий осуществления образовательного про	ахтинска в создании оцесса.
The state of the s	
Директор МБУДО ДЮСИГ № 31 допументов С	
Руководитель: (наименование) * (наименов	Ф.И.О.)
Директор МБУДО ДЮСИ В документов Е Сидоров С	